
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 재난안전관리과 ~ 재난안전관리과

부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

재난안전관리과 3,517,688 4,341,693 △824,005

국             29,101

도            117,193

시          3,371,394

재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,026,000 2,062,112 △1,036,112

국              7,962

도             86,170

시            931,868

재해예방 및 복구사업 682,076 1,797,639 △1,115,563

도             25,589

시            656,487

풍수해보험 운영 24,000 24,000 0

도             12,000

시             12,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

도             12,000

시             12,000

02 민간경상보조 24,000 24,000 0

  ◎풍수해보험 운영                24,000  24,000,000원

도             12,000

시             12,000

자연재해 관측장비 유지관리 30,595 30,595 0

도              4,589

시             26,006

201 일반운영비 30,595 30,595 0

도              4,589

시             26,006

02 공공운영비 30,595 30,595 0

  ◎자연재해 관측장비 유지관리                30,595  30,595,000원

도              4,589

시             26,006

자동기상관측시스템 구축 30,000 60,000 △30,000

도              9,000

시             21,000

401 시설비및부대비 30,000 60,000 △30,000

도              9,000

시             21,000

01 시설비 30,000 60,000 △30,000

  ◎자동기상관측시스템 구축                30,000  30,000,000원

도              9,000

시             21,000

재해위험지역 재난예방 365,181 100,144 265,037

101 인건비 13,142 12,805 337

04 기간제근로자등보수 13,142 12,805 337

  ◎하탑 배수장관리                 5,684
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ인부임                 4,262

    ㅇ주차수당                   768

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                   654

  ◎풍수해 감시                 7,458

    ㅇ인부임                 5,610

    ㅇ주차수당                   990

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                   858

  42,620원*1명*100일

  42,620원*1명*18일

  5,030,000원*13%

  33,000원*2명*85일

  33,000원*2명*15일

  6,600,000원*13%

201 일반운영비 75,600 46,900 28,700

01 사무관리비 43,000 35,200 7,800

  ◎일반수용비                15,000

  ◎급량비                 8,000

  ◎임차료                20,000

  15,000,000원

  8,000,000원

  20,000,000원

02 공공운영비 32,600 11,700 20,900

  ◎공공요금및제세                21,600

    ㅇ경보시설 공공요금                 8,000

    ㅇ기타 공공요금                13,600

  ◎시설장비유지비                11,000

  8,000,000원

  13,600,000원

  11,000,000원

202 여비 26,439 26,439 0

01 국내여비 26,439 26,439 0

  ◎관외출장여비                26,439  26,439,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎재해위험지 정비 업무추진                 2,000  2,000,000원

206 재료비 8,000 12,000 △4,000

01 재료비 8,000 12,000 △4,000

  ◎수방자재 구입                 8,000  8,000,000원

401 시설비및부대비 240,000 0 240,000

01 시설비 238,560 0 238,560

  ◎침수흔적도 작성 용역                40,000

  ◎재해위험지구 정비사업               198,560

  40,000,000원

  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎재해위험지구 정비사업                 1,440  200,000,000원*0.72%

재난대응 훈련 및 응급복구 4,100 20,300 △16,200

201 일반운영비 1,000 900 100

03 행사운영비 1,000 900 100

  ◎재난대응 안전한국훈련 차량임차
                1,000      1,000,000원

301 일반보상금 2,100 2,100 0

10 행사실비보상금 2,100 2,100 0
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 재해예방 및 복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎재난대응 안전한국훈련 참가자 실비보상
                2,100      2,100,000원

302 이주및재해보상금 1,000 1,000 0

02 민간인재해보상금 1,000 1,000 0

  ◎재해예방복구 참여자 민간인 급식비
                1,000      5,000원*100명*2회

재해위험지 정비 220,000 1,055,000 △835,000

401 시설비및부대비 220,000 1,055,000 △835,000

01 시설비 219,460 1,050,500 △831,040

  ◎침곡사면위험지 정비                20,000

  ◎마도안길 재해위험지 정비                20,000

  ◎신기급경사지 보강                30,000

  ◎옥동도금 취약지법면보강                30,000

  ◎내구 달랑골 위험지 정비                49,460

  ◎흥룡사부근 위험지 정비                20,000

  ◎긴급(예방)재해위험지 정비                50,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  49,460,000원

  20,000,000원

  50,000,000원

03 시설부대비 540 4,500 △3,960

  ◎내구 달랑골 위험지 정비
                  540      50,000,000원*1.08%

지역자율방재단 운영 8,200 7,600 600

201 일반운영비 1,200 2,200 △1,000

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎공공요금및제세                 1,200  1,200,000원

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎지역자율방재단 활성화 업무추진
                1,000      1,000,000원

301 일반보상금 6,000 4,400 1,600

10 행사실비보상금 6,000 4,400 1,600

  ◎자율방재단 방재활동 참여자 실비보상
                3,000

  ◎자율방재단 교육 및 훈련 참석자 실비보상
                3,000

      3,000,000원

      3,000,000원

선진 안전문화운동 추진 343,924 264,473 79,451

국              7,962

도             60,581

시            275,381

안전문화운동 22,000 33,333 △11,333

도              6,600

시             15,400

201 일반운영비 22,000 33,333 △11,333

도              6,600
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             15,400

01 사무관리비 22,000 33,333 △11,333

  ◎안전문화운동                22,000  22,000,000원

도              6,600

시             15,400

물놀이 안전시설 설치 2,832 3,200 △368

국              1,416

도                708

시                708

201 일반운영비 2,832 3,200 △368

국              1,416

도                708

시                708

01 사무관리비 2,832 3,200 △368

  ◎물놀이 안전시설 설치                 2,832  2,832,000원

국              1,416

도                708

시                708

재난안전 취약가구 안전점검 13,092 20,000 △6,908

국              6,546

도              3,273

시              3,273

206 재료비 9,164 14,400 △5,236

국              4,582

도              2,291

시              2,291

01 재료비 9,164 14,400 △5,236

  ◎재난취약가구 안전점검 자재구입
                9,164      9,164,000원

국              4,582

도              2,291

시              2,291

301 일반보상금 3,928 5,600 △1,672

국              1,964

도                982

시                982

10 행사실비보상금 3,928 5,600 △1,672

  ◎재난취약가구 안전점검 컨설팅 실비보상
                3,928      3,928,000원

국              1,964

도                982

시                982

안전문화 확산지원 108,000 15,000 93,000

도             50,000

시             58,000

403 자치단체등자본이전 18,000 15,000 3,000

도              5,000
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시             13,000

02 공기관등에대한대행사업비 18,000 15,000 3,000

  ◎119 희망의 집 보급                18,000  18,000,000원

도              5,000

시             13,000

405 자산취득비 90,000 0 90,000

도             45,000

시             45,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

  ◎미세분무 소화차량 구입(2대)                90,000  90,000,000원

도             45,000

시             45,000

안전사고 예방 홍보 및 시설물관리 131,100 150,900 △19,800

201 일반운영비 11,100 30,500 △19,400

01 사무관리비 7,600 14,000 △6,400

  ◎일반수용비                 6,600

  ◎급량비                 1,000

  6,600,000원

  1,000,000원

02 공공운영비 3,500 16,500 △13,000

  ◎공공요금및제세                 1,000

  ◎차량선박비                 2,500

  1,000,000원

  2,500,000원

401 시설비및부대비 120,000 118,000 2,000

01 시설비 119,136 117,100 2,036

  ◎안전사고위험지 정비 및 안전시설물 설치
              119,136      119,136,000원

03 시설부대비 864 900 △36

  ◎안전사고위험지 정비 및 안전시설물 설치
                  864      120,000,000원*0.72%

안전관련 조직 활성화 23,000 20,040 2,960

201 일반운영비 11,000 8,040 2,960

01 사무관리비 6,800 3,840 2,960

  ◎일반수용비                 2,000

  ◎운영수당                 4,800

  2,000,000원

  4,800,000원

03 행사운영비 4,200 4,200 0

  ◎읍면동 안전점검의 날 행사 지원
                4,200      4,200,000원

301 일반보상금 2,000 2,000 0

10 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎안전관련 행사 및 교육참석자 실비보상
                2,000      2,000,000원

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ◎시민안전봉사대 활동비 지원                10,000  10,000,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 재난안전관리(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 선진 안전문화운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

어린이 교통안전 체험장 운영 13,900 2,000 11,900

201 일반운영비 6,700 0 6,700

01 사무관리비 2,700 0 2,700

  ◎일반수용비                 1,200

  ◎운영수당                 1,500

  1,200,000원

  1,500,000원

02 공공운영비 4,000 0 4,000

  ◎공공요금및제세                 3,000

  ◎연료비                 1,000

  3,000,000원

  1,000,000원

301 일반보상금 7,200 0 7,200

10 행사실비보상금 7,200 0 7,200

  ◎체험장 운영 도우미 실비보상                 7,200  7,200,000원

화재취약지 소방차량(미세분무)운영 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎미세분무차량 차고지 건립                30,000  30,000,000원

민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 526,087 493,067 33,020

국             21,139

도             31,023

시            473,925

민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 248,489 149,652 98,837

국             21,139

도             31,023

시            196,327

국민참여 민방위의날 훈련경비 1,428 1,518 △90

국                428

도                300

시                700

201 일반운영비 1,428 1,518 △90

국                428

도                300

시                700

01 사무관리비 1,428 1,518 △90

  ◎국민참여 민방위의 날 훈련경비(6회)
                1,428      1,428,000원

국                428

도                300

시                700

민방위 리더양성 교육 입교자 여비 1,816 1,706 110

국                544

도                381

시                891

301 일반보상금 1,816 1,706 110

국                544

도                381
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시                891

10 행사실비보상금 1,816 1,706 110

  ◎민방위 리더양성 교육 입교자 여비(8명)
                1,816      1,816,000원

국                544

도                381

시                891

민방위 기술지원대등 전문교육비 지원 2,225 1,900 325

국                667

도                467

시              1,091

301 일반보상금 2,225 1,900 325

국                667

도                467

시              1,091

10 행사실비보상금 2,225 1,900 325

  ◎민방위 기술지원대 및 통ㆍ리대장등 전문 교
    육(445명)                 2,225      2,225,000원

국                667

도                467

시              1,091

민방위지원대활동지원 8,500 5,928 2,572

도              2,550

시              5,950

301 일반보상금 8,500 5,928 2,572

도              2,550

시              5,950

10 행사실비보상금 8,500 5,928 2,572

  ◎민방위지원대원 동원자 실비보상
                8,500      8,500,000원

도              2,550

시              5,950

민방위 시범마을 운영 2,000 2,000 0

도                600

시              1,400

201 일반운영비 2,000 2,000 0

도                600

시              1,400

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ◎민방위 시범마을 운영(1개소)                 2,000  2,000,000원

도                600

시              1,400

방독면 보급 4,000 11,200 △7,200

도              1,200

시              2,800

405 자산취득비 4,000 11,200 △7,200

도              1,200
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              2,800

01 자산및물품취득비 4,000 11,200 △7,200

  ◎방독면 구입(160개)                 4,000  4,000,000원

도              1,200

시              2,800

주부민방위대 운영 29,200 21,000 8,200

도              8,635

시             20,565

201 일반운영비 25,200 21,000 4,200

도              7,560

시             17,640

01 사무관리비 25,200 21,000 4,200

  ◎주부민방위기동대 운영                25,200  25,200,000원

도              7,560

시             17,640

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도              1,075

시              2,925

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ◎주부민방위대 교육 및 행사 참석자 실비보상
                4,000      4,000,000원

도              1,075

시              2,925

민방위 실기교육 강사수당 10,800 8,800 2,000

도              3,240

시              7,560

201 일반운영비 10,800 8,800 2,000

도              3,240

시              7,560

01 사무관리비 10,800 8,800 2,000

  ◎민방위 실기교육 강사수당                10,800  10,800,000원

도              3,240

시              7,560

민방위 비상급수시설 확충 65,000 0 65,000

국             19,500

도             13,650

시             31,850

401 시설비및부대비 65,000 0 65,000

국             19,500

도             13,650

시             31,850

01 시설비 65,000 0 65,000

  ◎민방위 비상급수시설 확충                65,000  65,000,000원

국             19,500

도             13,650

시             31,850
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

민방위훈련 39,320 42,000 △2,680

201 일반운영비 26,320 28,900 △2,580

01 사무관리비 4,000 8,500 △4,500

  ◎일반수용비                 4,000  4,000,000원

02 공공운영비 22,320 20,400 1,920

  ◎공공요금및제세                 6,720

  ◎시설장비유지비                12,000

  ◎차량선박비                 3,600

  6,720,000원

  12,000,000원

  3,600,000원

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

  ◎민방위 실기교육 자재구입                 3,000  3,000,000원

301 일반보상금 10,000 10,100 △100

10 행사실비보상금 10,000 10,100 △100

  ◎산불진화 시범훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎시단위 특별훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎풍수해대비 시범훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎시ㆍ군연합방재 시범훈련 참가자 실비보상
                2,000

  ◎민방위 창설기념식 참석 통ㆍ리대장 실비보상
                2,000

      2,000,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

민방위시설장비관리 68,500 10,000 58,500

405 자산취득비 68,500 10,000 58,500

01 자산및물품취득비 68,500 10,000 58,500

  ◎민방위 경보싸이렌 예비품 구입                 3,000

  ◎민방위 장비구입                 7,000

  ◎화생방 분대장비 셑 구입                 3,500

  ◎사남면 경보싸이렌 앰프 구입                55,000

  3,000,000원

  7,000,000원

  3,500,000원

  55,000,000원

을지연습지원 15,700 14,900 800

201 일반운영비 13,900 13,900 0

01 사무관리비 13,900 13,900 0

  ◎일반수용비                 4,500

  ◎급량비                 7,000

  ◎임차료                 2,400

  4,500,000원

  7,000,000원

  2,400,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ◎실제훈련 참가자 보상금                 1,000  1,000,000원

405 자산취득비 800 0 800
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 교육 훈련 및 시설장비 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 800 0 800

  ◎암호화 장비구입                   800  800,000원

공익근무요원 관리 159,160 222,240 △63,080

공익근무요원 관리 159,160 222,240 △63,080

301 일반보상금 159,160 222,240 △63,080

09 공익근무요원보상금 159,160 222,240 △63,080

  ◎공익근무요원 보수                34,200

    ㅇ기본급                34,200

  ◎공익요원 피복비                 5,400

  ◎공익요원 보상비               106,550

    ㅇ중식비                89,250

    ㅇ교통비                15,300

    ㅇ교육여비                 2,000

  ◎공익근무요원 재해시 보상금                10,000

  ◎공익근무요원 상해보험 가입비
                3,010

  95,000원*30명*12월

  270,000원*20명

  5,000원*70명*255일

  2,000원*30명*255일

  100,000원*20명*1회

  10,000,000원

      43,000원*70명

주민생명 구호활동 118,438 121,175 △2,737

소방용수시설 설치 및 관리 84,738 80,275 4,463

201 일반운영비 20,538 19,575 963

02 공공운영비 20,538 19,575 963

  ◎시설장비유지비                20,538

    ㅇ소화전 유지관리                15,975

    ㅇ비상 및 간이소화전 유지관리                 2,663

    ㅇ저수조 유지관리                 1,900

  15,975,000원

  2,663,000원

  1,900,000원

206 재료비 2,700 2,700 0

01 재료비 2,700 2,700 0

  ◎비상소화장치용 관창 및 수관 구입
                2,700      2,700,000원

401 시설비및부대비 61,500 58,000 3,500

01 시설비 61,500 58,000 3,500

  ◎소방용수시설 신설 및 이설                52,500

  ◎농촌지역등 간이소화전 설치                 9,000

  52,500,000원

  9,000,000원

의용소방대 운영 33,700 40,900 △7,200

201 일반운영비 3,000 3,000 0

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ◎시설장비유지비                 3,000  3,000,000원

206 재료비 2,700 3,600 △900

01 재료비 2,700 3,600 △900

  ◎119기마대 예방활동 기자재 구입
                2,700      2,700,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 민방위 운영(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 주민생명 구호활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 26,700 20,300 6,400

03 의용소방대지원경비 4,800 4,800 0

  ◎의용소방대 조직관리비                 4,800  200,000원*24개대

10 행사실비보상금 19,900 13,500 6,400

  ◎119기마대 사고예방 캠페인 참석자 실비보상
                5,400

  ◎의용(여성)소방대 산불진화동원 및 예방홍보
    활동 실비보상                 6,000

  ◎의용(여성)소방대 소방기술경연 및 체육대회
    참석자 실비보상                 4,500

  ◎영ㆍ호남화합 의용소방대 자매결연사업 참석
    자 실비보상                 2,000

  ◎사천시 자랑스런 의용소방인상 행사 참석자
    실비보상                 2,000

      5,400,000원

      6,000,000원

      4,500,000원

      2,000,000원

      2,000,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ◎의용(여성)소방대 한마음 체육대회 시상금                 2,000

    ㅇ우승                 1,000

    ㅇ준우승                   600

    ㅇ장려                   400

  500,000원*2개대

  300,000원*2개대

  200,000원*2개대

405 자산취득비 1,300 14,000 △12,700

01 자산및물품취득비 1,300 14,000 △12,700

  ◎단독경보형 감지기 구입                 1,300  1,300,000원

120기동대 운영(일반공공행정/일반행정) 1,107,480 1,358,950 △251,470

120기동대 운영 1,107,480 1,358,950 △251,470

120민원 서비스 제공 107,000 48,100 58,900

201 일반운영비 85,000 25,500 59,500

01 사무관리비 65,000 9,500 55,500

  ◎일반수용비                60,000

    ㅇ가로등ㆍ보안등 안전표시                60,000

  ◎피복비                 2,000

  ◎급량비                 3,000

  60,000,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 20,000 16,000 4,000

  ◎차량선박비                20,000  20,000,000원

206 재료비 16,000 16,000 0

01 재료비 16,000 16,000 0

  ◎가전제품 및 보일러수선 재료구입
                5,000

  ◎상수도 긴급복구 재료구입                 3,000

  ◎생활민원 처리용 재료구입                 8,000

      5,000,000원

  3,000,000원

  8,000,000원

301 일반보상금 6,000 6,600 △600

10 행사실비보상금 6,000 6,600 △600
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부서: 재난안전관리과
정책: 120기동대 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 120기동대 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎120자원봉사자 참여활동 실비보상
                3,000

  ◎120자원봉사자 선진지 견학                 3,000

      3,000,000원

  3,000,000원

가로등ㆍ보안등 신설 및 관리 1,000,480 1,310,850 △310,370

201 일반운영비 519,980 429,850 90,130

01 사무관리비 11,980 41,850 △29,870

  ◎일반수용비                11,980

    ㅇ가로등 안전진단 수수료                11,980  11,980,000원

02 공공운영비 508,000 388,000 120,000

  ◎공공요금및제세               500,000

    ㅇ가로등ㆍ보안등 전기요금(에너지절약사업ㆍ
      한전 정산분)               500,000

  ◎시설장비유지비                 8,000

        500,000,000원

  8,000,000원

206 재료비 115,000 120,000 △5,000

01 재료비 115,000 120,000 △5,000

  ◎가로등ㆍ보안등 수선 재료구입                90,000

  ◎삼천포ㆍ창선대교 연출조명 등기구 및 램프
    구입                25,000

  90,000,000원

      25,000,000원

401 시설비및부대비 365,000 640,000 △275,000

01 시설비 363,200 636,580 △273,380

  ◎가로등 신설                99,100

  ◎보안등 신설                99,100

  ◎배전함 교체                30,000

  ◎가로등 이설                30,000

  ◎보안등 이설                15,000

  ◎노후 가로등 교체                50,000

  ◎보안등 긴급 수선비                40,000

  99,100,000원

  99,100,000원

  30,000,000원

  30,000,000원

  15,000,000원

  50,000,000원

  40,000,000원

03 시설부대비 1,800 3,420 △1,620

  ◎가로등 신설                   900

  ◎보안등 신설                   900

  100,000,000원*0.90%

  100,000,000원*0.90%

405 자산취득비 500 121,000 △120,500

01 자산및물품취득비 500 121,000 △120,500

  ◎가스 탐지기 구입                   500  500,000원

재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민
방위)

761,000 333,083 427,917

내부거래지출 291,000 263,083 27,917

기금전출금 291,000 263,083 27,917

702 기금전출금 291,000 263,083 27,917

01 기금전출금 291,000 263,083 27,917

  ◎재난관리기금               291,000  291,000,000원
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부서: 재난안전관리과
정책: 재무활동(재난안전관리과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보전지출 470,000 70,000 400,000

태풍"에위니아"피해복구사업 470,000 70,000 400,000

311 차입금이자상환 70,000 70,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 70,000 70,000 0

  ◎태풍"에위니아" 피해복구비                70,000  70,000,000원

601 차입금원금상환 400,000 0 400,000

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 400,000 0 400,000

  ◎태풍"에위니아" 피해복구비               400,000  400,000,000원

행정운영경비(재난안전관리과)(기타/기타) 97,121 94,481 2,640

인력운영비 23,121 22,481 640

인력운영비 23,121 22,481 640

101 인건비 18,921 18,281 640

03 무기계약근로자보수 18,921 18,281 640

  ◎120기동대 생활민원처리(1명)                18,921

    ㅇ기본급                10,869

    ㅇ상여금                 3,623

    ㅇ근속가산금                 1,087

    ㅇ유급휴일수당                 2,217

    ㅇ시간외근무수당                   400

    ㅇ연차수당                   725

  42,620원*1명*255일

  10,869,000원*4/12

  10,869,000원*10%

  42,620원*1명*52일

  8,000원*1명*50시간

  42,620원*1명*17일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 74,000 72,000 2,000

기본경비 74,000 72,000 2,000

201 일반운영비 14,000 12,000 2,000

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 3,000

  5,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 6,000 4,000 2,000

  ◎공공요금및제세                 6,000  6,000,000원

202 여비 60,000 60,000 0

01 국내여비 60,000 60,000 0

  ◎관내출장여비                60,000  60,000,000원
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